
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe 30. Spanferkel-T. Bu/Be Frauen VR GA

Datum 26.08.2021, Spielbeginn 18:45h  Heimmannschaft HSG Lumdatal III

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft TSG Leihgestern III

 

Heimmannschaft

HSG Lumdatal III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mank, Katharina - -

2 Siebel, Leonie - -

3 Fuhrmann, Johanna Marie - -

4 Rabenau, Anna - - 1

5 Bötz, Sophie - - 11:37

6 Böcher, Lena Anastasia - - 3

7 Drescher, Valentina Marie - - 2

8 Althen, Sibell - - 2

9 Klein, Gina-Maria - - 2 41:45

10 Jennings, Charries - -

11 Achenbach, Elisa-Marie - - 1

13 Manfellotto-Aiello, Chiara - - 1 0/1 04:47 27:30

14 Flack, Leonie - - 3 0/1

15 Benz, Mara Sophie - -

A Bauer-Größer, Andreas - -

B Gomes Marques, Dennis - -

C Nicolai, Alina - -

D Schmidt, Jana-Marie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 50:09

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Leihgestern III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Käs, Carolin - - 1

16 Mohr, Elena - - 4

19 Weier, Tizia - - 59:32

20 Hentrup, Pauline - - 2

27 Gehdt, Nicole - - 1

30 Hounshell, Lilly Rose - -

36 Ivenz, Madeleine - - 3 1/1

41 Käs, Selina - - 2

55 Sanchez Perez, Manuela - - 4 05:41

73 Klarner, Nele - - 3 3/5 14:28

76 Port, Nina - - 2 36:48 39:19

78 Engel, Marie-Sophie - -

80 Reichhart, Annalena - - 1 24:59

A Rosch, Florian - -

B Beigel, Sebastian - -

C Konrad, Peter - -

D Kerdi, Nessima - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stephan, Timo - - - - -

Zeitn. Hirschmann, Christine - - - - -

Sek. Zingsheim, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Leihgestern III

Ergebnis 15:23 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:53 0:1 Tor 36 Ivenz, Madeleine

Gast 01:24 0:2 Tor 16 Mohr, Elena

Gast 02:45 0:3 Tor 55 Sanchez Perez,

Manuela

Gast 03:43 0:4 Tor 55 Sanchez Perez,

Manuela

Heim 04:47 Verwarnung 13 Manfellotto-Aiello,

Chiara

Gast 04:51 0:5 7m mit Tor 73 Klarner, Nele

Gast 05:41 Verwarnung 55 Sanchez Perez,

Manuela

Gast 06:25 0:6 Tor 16 Mohr, Elena

08:39 Auszeit Heim

Heim 08:52 1:6 Tor 4 Rabenau, Anna

Heim 09:51 2:6 Tor 14 Flack, Leonie

Heim 11:37 Verwarnung 5 Bötz, Sophie

Gast 11:42 2:7 7m mit Tor 73 Klarner, Nele

Heim 13:38 3:7 Tor 6 Böcher, Lena Anastasia

Heim 14:22 4:7 Tor 6 Böcher, Lena Anastasia

Gast 14:28 Verwarnung 73 Klarner, Nele

Gast 14:49 4:8 Tor 55 Sanchez Perez,

Manuela

Gast 16:13 4:9 Tor 76 Port, Nina

Heim 19:46 5:9 Tor 7 Drescher, Valentina Marie

Gast 20:18 5:10 Tor 80 Reichhart, Annalena

Gast 22:00 5:11 Tor 27 Gehdt, Nicole

Heim 23:40 5:11 7m ohne Tor 14 Flack, Leonie

Gast 24:59 Verwarnung 80 Reichhart, Annalena

Heim 26:39 6:11 Tor 8 Althen, Sibell

Gast 26:48 6:12 Tor 16 Mohr, Elena

Heim 27:30 2 Minuten 13 Manfellotto-Aiello,

Chiara

Gast 27:32 6:12 7m ohne Tor 73 Klarner, Nele

Heim 29:48 7:12 Tor 8 Althen, Sibell

Gast 31:25 7:13 Tor 41 Käs, Selina

Gast 34:01 7:14 Tor 16 Mohr, Elena

Gast 36:28 7:15 Tor 20 Hentrup, Pauline

Gast 36:48 2 Minuten 76 Port, Nina

Gast 37:16 7:16 7m mit Tor 73 Klarner, Nele

Heim 37:39 7:16 7m ohne Tor 13 Manfellotto-Aiello,

Chiara

Gast 38:21 7:17 Tor 41 Käs, Selina

Heim 39:17 8:17 Tor 9 Klein, Gina-Maria

Gast 39:19 2 Minuten 76 Port, Nina

Heim 39:59 9:17 Tor 13 Manfellotto-Aiello,

Chiara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:13 10:17 Tor 9 Klein, Gina-Maria

Heim 41:45 2 Minuten 9 Klein, Gina-Maria

Heim 44:49 11:17 Tor 14 Flack, Leonie

Gast 47:28 11:18 Tor 36 Ivenz, Madeleine

Gast 48:10 11:19 Tor 20 Hentrup, Pauline

Gast 49:23 11:20 Tor 55 Sanchez Perez,

Manuela

50:09 Auszeit Heim

Heim 52:04 12:20 Tor 14 Flack, Leonie

Heim 52:56 13:20 Tor 6 Böcher, Lena Anastasia

Gast 53:11 13:21 Tor 76 Port, Nina

Gast 56:28 13:21 7m ohne Tor 73 Klarner, Nele

Heim 56:58 14:21 Tor 7 Drescher, Valentina Marie

Gast 59:11 14:22 Tor 2 Käs, Carolin

Heim 59:31 15:22 Tor 11 Achenbach, Elisa-Marie

Gast 59:32 2 Minuten 19 Weier, Tizia

Gast 60:00 15:23 7m mit Tor 36 Ivenz, Madeleine
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